ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA DINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT  Ba Dinh, ngày         tháng 9 năm 2025

V/v góp ý dự thảo Quy

định nộp tiền đất chuyên trồng

lúa phải chuyển sang mục đích

phi nông nghiệp trên địa bàn tỉnh

Quảng Ngãi

Kính gửi:

Sở Tài chính tỉnh.

 Theo đề nghị của Sở Tài chính tỉnh tại Công văn số 2487/STC-QLNS

ngày 28/9/2025 về việc tham gia ý kiến dự thảo Quy định nộp tiền đất chuyên

trồng lúa phải chuyển sang mục đích phi nông nghiệp trên địa bàn tỉnh Quảng

Ngãi,

 Qua nghiên cứu nội dung dự thảo Quyết định của UBND tỉnh Quy định

nộp tiền đất chuyên trồng lúa phải chuyển sang mục đích phi nông nghiệp trên

địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; UBND xã Ba Dinh có ý kiến như sau:

 1. Cơ bản thống nhất nội dung Quyết định của UBND tỉnh Quy định nộp

tiền đất chuyên trồng lúa phải chuyển sang mục đích phi nông nghiệp trên địa

bàn tỉnh Quảng Ngãi do Sở Tài chính dự thảo gửi kèm theo Công văn số

2487/STC-QLNS  ngày 28/9/2025 của Sở Tài chính.

 2. Nội dung góp ý: Phần căn cứ pháp lý đề nghị nêu cụ thể ngày, tháng,

năm ban hành của các văn bản quy phạm pháp luật và thống nhất một cách ghi

ngày, tháng, năm ban hành.

 Kính đề nghị Sở Tài chính tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- Phòng Kinh tế;

- VP HĐND&UBND xã;

- Lưu: VT,KT(Nga).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Quang Trung

		2025-09-29T15:35:53+0700

		2025-09-30T14:14:53+0700

		2025-09-30T15:46:53+0700

		2025-09-30T15:46:53+0700

		2025-09-30T15:46:53+0700